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Bra drag i försäljningen för Anoto och VD ser potential i nya 
länder 
 
Lund, 8 oktober, 2007 – September månad blev på många sätt en 
rekordmånad för Anoto Group AB, då det gäller försäljning av Anotos pennor 
och digitala teknik. Såväl i Sverige som i USA och i Japan fick företaget klart 
med ett antal stora order.  
 

– Stockholms stad har beslutat att välja vår digitala penna för att 
effektivisera datainsamlingen inom äldreomsorgen. Det är vår hittills 
största svenska affär inom formulärområdet. Ordern är värd två miljoner 
kronor, säger Anders Norling, VD Anoto Group AB och tillägger: 

– Jag är också mycket nöjd med att vi nu har lyckats så bra i både USA 
och Japan när det gäller försäljningen av digitala pennor. Det är med 
stor tillförsikt jag ser framtiden an och min förhoppning är att vi under 
året ska fortsätta med den försäljningsframgång som vi haft under 
början av hösten. 

 
Ordern till USA omfattar 5000 digitala pennor och ordern till Japan omfattar 
sammanlagt 20 000 digitala pennor, uppdelat på 10 000 i augusti och 10 000 i 
september. I USA kommer Anotos digitala teknik att utnyttjas inom 
statsförvaltningen, bland annat för insamling av information och 
dokumentation. I Japan kommer den digitala tekniken att användas inom vård- 
och läkemedelssektorn.     
 
VD Anders Norling ser nu också oerhörda möjligheter för tekniken i nya 
länder. 

– När det gäller framtiden ser jag en enorm potential för vår teknik i 
länder med dåligt utvecklad IT-infrastruktur, men med välutvecklat 
mobilnät. Det kan vara länder som Ryssland, Kina och forna Östeuropa. 
Redan idag används vår teknik i södra Afrika där man har en sämre IT-
infrastruktur, men ett väl fungerande mobilnät, säger han. 

 
Anoto lanserade redan 2002 tekniken att med hjälp av digital penna och 
papper överföra handskriven text till digitalt format. Genom nya applikationer 
är tekniken nu användbar inom hälso- och sjukvårdssektorn där kraven på 
pappersbaserad dokumentation är höga, samtidigt som man länge efterfrågat 
metoder för att effektivisera insamlandet av data. Anoto Group AB är 
marknadsledande inom datainsamling med hjälp av digital penna och papper. 
 
 
 



 

 

  
 

 
 

För mer information: 
 
Anders Norling, VD    Mats Blom, CFO 
Anoto Group AB     Anoto Group AB 
+46 733 45 14 98    +46 733 45 12 48 
 
Anoto Group AB 
Anoto Group är världsledande inom digital penn- och pappersteknologi och är skapare av det första kommersiella 
systemet för digitala pennor och papper, vilket möjliggör snabb och pålitlig överföring av handskriven text till digital 
form. Anoto verkar genom ett globalt partnernätverk som fokuserar på användarvänliga formulärlösningar för effektiv 
insamling, överföring och lagring av data inom olika affärsområden som t.ex. vård, bank och finans, transport och 
logistik samt utbildning. Anoto Group har ca 100 anställda, kontor i Lund (huvudkontor), Boston och Tokyo. Större 
ägare är bland andra Norden Technology A/S, Robur och SEB. Anoto Group AB:s aktie är noterad på OMX Nordic 
Exchange i Stockholms  Mid Cap-lista under tickern ANOT. För mer information: www.anoto.com 
 


